Глава

Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2012                                         №1

Об определении объектов для отбывания

исправительных и обязательных работ на территории

Красносибирского сельсовета

   В соответствии с Федеральным Законом №16-ФЗ от 08.12.2003 года, на основании п.1 ст. 25 и п.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие объекты для отбывания исправительных работ, с выделением рабочих мест для осужденных:

     ОАО «Красносибирское» -2 рабочих места.

2. Определить следующие  объекты  для отбывания обязательных работ:

 -  администрация Красносибирского сельсовета – 3 рабочих места;

 -  ОАО «Красносибирское» -  2 рабочих места;

 -  МКОУ Красносибирская средняя общеобразовательная школа» - 1 рабочее место

3. Руководителям указанных предприятий, учреждений обеспечить работой осужденных, направляемых по предписаниям уголовно-исполнительной инспекции, согласно  выделенных мест.

4. Постановление Главы Красносибирского сельсовета от 05.07.2010 года №4 «Об определении объектов для отбывания  исправительных и обязательных работ на территории Красносибирского сельсовета» считать утратившим силу.

5.Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                      Е.Ф. Сундрунова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Кочковскому району

ФКУ  УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области

майор внутренней службы    ___________ С.Г. Ануфриев